
مدت اقامت

6 شب

تاریخ رفت

1401/11/01

تاریخ برگشت

1401/11/30

مسیر

ازمیر

ایرلاین

ترکیش

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Alican 2 Hotel Izmir

)BB(
BODRUM BEACH

)BB(

---5,490,000 تومان6,680,000 تومان9,610,000 تومان8,490,000 تومان

Life Corner Hotel
Izmir

)BB(
Serhan Hotel

)BB(

---5,490,000 تومان7,680,000 تومان10,990,000 تومان9,120,000 تومان

Ismira Hotel

)BB(
VERY CHIC

)BB(

---5,490,000 تومان8,540,000 تومان14,400,000 تومان11,470,000 تومان

Smart Hotel Izmir

)BB(
BODRUM HOLIDAY

)U.ALL(

---5,490,000 تومان8,840,000 تومان15,290,000 تومان12,070,000 تومان

Movenpick hotel
izmir

)BB(
Diamond of Hotel

Bodrum

)U.ALL(

---5,490,000 تومان9,370,000 تومان16,670,000 تومان13,020,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی ازمیر بدروم بهمن 1401

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Kaya Thermal Hotel

)BB(
Samara Hotel Bodrum

)U.ALL(

---5,490,000 تومان9,960,000 تومان18,450,000 تومان14,210,000 تومان

Swiss Hotel Izmir

)BB(
SALMAKIS

)U.ALL(

---5,490,000 تومان11,070,000 تومان25,250,000 تومان15,910,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی ازمیر بدروم بهمن 1401

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

سحر صفوی

سمیه خاکی

مهناز ایزدجو

ژانس خدمات آ

بلیط رفت و برگشت

بیمه مسافرتی

راهنمای فارسی زبان

مدارک لازم

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

همراه داشتن جواب تست منفی PCR حداکثر 72 ساعت قبل از پرواز الزامی میباشد.
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02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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توضیحات

خدمات سفر:بلیط رفت و برگشت پروازترکیش)از طریق ازمیر(6 شب اقامت در هتل طبق سرویس هتل /
ترانسفر رفت و برگشت فرودگاهی / لیدر فارسی زبان / پوشش بیمه مسافرتی کرونام
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09195925160
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